



    
        
            [image: ]
        

    


    
        
            [image: ]
            [image: ]
        

        

            


            
                
                    


                        
                            

                                
                                    	Seko mums:
	
                                            
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                            
                                        


                                

                                
                                                                            	
                                                
                                                    Aa-
                                                
                                            
	
                                                
                                                    Aa+
                                                
                                            


                                                                        	
                                            
                                                LV
                                            
                                            	
                                                            EN
                                                        
	
                                                            DE
                                                        


                                        


                                


                            

                        


                    

                

            


            
                
                    
                        

                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            


                            
                                
                                    	
                                                    KONFERENCE
                                                                                                            	
                                                                    Par konferenci
                                                                                                                                    
	
                                                                    Prezentācijas
                                                                                                                                    
	
                                                                    Rezolūcija
                                                                                                                                    
	
                                                                    Programma
                                                                                                                                    
	
                                                                    Reģistrācija
                                                                                                                                    
	
                                                                    Kā nokļūt
                                                                                                                                    
	
                                                                    Pieejamība
                                                                                                                                    
	
                                                                    Video ieraksts
                                                                                                                                    
	
                                                                    Raidieraksti
                                                                                                                                            	
                                                                                    Dziesmusvētku pētniecības raidieraksts "Dziesmusvētku tīklos"
                                                                                
	
                                                                                    Dziesmu svētku biedrības raidījumu cikls "Vētījums"
                                                                                


                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                    PAR SVĒTKIEM
                                                                                                            	
                                                                    Kontakti
                                                                                                                                    
	
                                                                    Skaties un klausies
                                                                                                                                    
	
                                                                    Vēsture
                                                                                                                                    
	
                                                                    Par Dziesmu un deju svētkiem
                                                                                                                                    
	
                                                                    Svētku katalogs
                                                                                                                                    
	
                                                                    Dziesmu Svētku fotomirkļi - mediju foto
                                                                                                                                    
	
                                                                    Infografikas
                                                                                                                                    
	
                                                                    Dziesmusvētki starptautiskos medijos
                                                                                                                                    
	
                                                                    Svētku zīme
                                                                                                                                    
	
                                                                    Biļetes
                                                                                                                                            	
                                                                                    Par bezmaksas koncertu ieejas kartēm
                                                                                
	
                                                                                    Par biļešu tirdzniecību
                                                                                
	
                                                                                    Sēdvietu plāni
                                                                                
	
                                                                                    Biežāk uzdotie jautājumi
                                                                                
	
                                                                                    Biļešu izpirkšana iepriekšējā rezervācijā - dalībniekiem
                                                                                


                                                                                                                                    
	
                                                                    Komanda
                                                                                                                                    
	
                                                                    Svētku veikals
                                                                                                                                    
	
                                                                    Noteikumi
                                                                                                                                            	
                                                                                    Personas datu aizsardzības noteikumi
                                                                                
	
                                                                                    Tirdzniecības noteikumi
                                                                                


                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                    ZIŅAS
                                                                                                    
	
                                                    PROGRAMMA
                                                                                                            	
                                                                    Konference
                                                                                                                                    
	
                                                                    Svētku nedēļa
                                                                                                                                    
	
                                                                    Pirms svētkiem
                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                    DALĪBNIEKIEM
                                                                                                            	
                                                                    Noderīga informācija
                                                                                                                                    
	
                                                                    Mēģinājumu grafiki
                                                                                                                                    
	
                                                                    Ēdināšana un dzeramais ūdens
                                                                                                                                    
	
                                                                    Īpašie piedāvājumi
                                                                                                                                    
	
                                                                    Info centri
                                                                                                                                    
	
                                                                    Nokļūšana un satiksme
                                                                                                                                    
	
                                                                    Velo/skrejriteņi
                                                                                                                                    
	
                                                                    Dalībniekiem ratiņkrēslos/ar kustību traucējumiem
                                                                                                                                    
	
                                                                    Senioriem
                                                                                                                                    
	
                                                                    Māmiņām
                                                                                                                                    
	
                                                                    Norišu vietu plāni
                                                                                                                                            	
                                                                                    Daugavas stadiona plāns
                                                                                
	
                                                                                    Mežaparka Lielās estrādes plāns
                                                                                


                                                                                                                                    
	
                                                                    Suvenīri
                                                                                                                                    
	
                                                                    EKSPO
                                                                                                                                    
	
                                                                    Noteikumi
                                                                                                                                            	
                                                                                    Piekrišanas formas
                                                                                
	
                                                                                    Dalībnieka noteikumi
                                                                                
	
                                                                                    Kārtības noteikumi
                                                                                
	
                                                                                    Lietotnes noteikumi
                                                                                
	
                                                                                    Personas datu aizsardzības noteikumi
                                                                                
	
                                                                                    Svētku dalībnieku dzīvības apdrošināšanas un traumu papildapdrošināšanas noteikumi
                                                                                
	
                                                                                    Plašsaziņas līdzekļu akreditācijas noteikumi
                                                                                


                                                                                                                                    
	
                                                                    Skašu rezultāti
                                                                                                                                    
	
                                                                    Apdrošināšana
                                                                                                                                    
	
                                                                    Par Svētku dalībnieku gājienu
                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                    APMEKLĒTĀJIEM
                                                                                                            	
                                                                    Ieteikumi
                                                                                                                                    
	
                                                                    Ierašanās laiks
                                                                                                                                    
	
                                                                    Nokļūšana un satiksme
                                                                                                                                    
	
                                                                    Velo/skrejriteņi
                                                                                                                                    
	
                                                                    Norišu vietu plāni
                                                                                                                                            	
                                                                                    Daugavas stadiona plāns
                                                                                
	
                                                                                    Mežaparka Lielās estrādes plāns
                                                                                


                                                                                                                                    
	
                                                                    Bezmaksas dzeramais ūdens
                                                                                                                                    
	
                                                                    Svētku pasākumu programmiņas
                                                                                                                                    
	
                                                                    Ģimenēm ar bērniem
                                                                                                                                    
	
                                                                    Cilvēkiem ar kustību traucējumiem
                                                                                                                                    
	
                                                                    Labāk atstāt mājās
                                                                                                                                    
	
                                                                    Uzziņu tālrunis
                                                                                                                                    
	
                                                                    Infocentri
                                                                                                                                    
	
                                                                    Suvenīri
                                                                                                                                    
	
                                                                    Foto/video
                                                                                                                                    
	
                                                                    Droniem - nē
                                                                                                                                    
	
                                                                    Publiskās skatīšanās vietas
                                                                                                                                    
	
                                                                    Noteikumi
                                                                                                                                            	
                                                                                    Kārtības noteikumi
                                                                                
	
                                                                                    Personas datu aizsardzības noteikumi
                                                                                


                                                                                                                                    


                                                                                                    
	
                                                    MEDIJIEM
                                                                                                            	
                                                                    Saziņai
                                                                                                                                    
	
                                                                    Preses relīzes
                                                                                                                                    
	
                                                                    Foto/video
                                                                                                                                    
	
                                                                    Akreditācija
                                                                                                                                    
	
                                                                    Svētku zīme
                                                                                                                                    


                                                                                                    


                                
                            


                            


                        

                    

                

            


        
        

            


            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                     
                     
                     
                     
                  
                

                
                    
                        
                            	
                                            KONFERENCE
                                                                                            	
                                                            Par konferenci
                                                                                                                    
	
                                                            Prezentācijas
                                                                                                                    
	
                                                            Rezolūcija
                                                                                                                    
	
                                                            Programma
                                                                                                                    
	
                                                            Reģistrācija
                                                                                                                    
	
                                                            Kā nokļūt
                                                                                                                    
	
                                                            Pieejamība
                                                                                                                    
	
                                                            Video ieraksts
                                                                                                                    
	
                                                            Raidieraksti
                                                                                                                            	
                                                                            Dziesmusvētku pētniecības raidieraksts "Dziesmusvētku tīklos"
                                                                        
	
                                                                            Dziesmu svētku biedrības raidījumu cikls "Vētījums"
                                                                        


                                                                                                                    


                                                                                    
	
                                            PAR SVĒTKIEM
                                                                                            	
                                                            Kontakti
                                                                                                                    
	
                                                            Skaties un klausies
                                                                                                                    
	
                                                            Vēsture
                                                                                                                    
	
                                                            Par Dziesmu un deju svētkiem
                                                                                                                    
	
                                                            Svētku katalogs
                                                                                                                    
	
                                                            Dziesmu Svētku fotomirkļi - mediju foto
                                                                                                                    
	
                                                            Infografikas
                                                                                                                    
	
                                                            Dziesmusvētki starptautiskos medijos
                                                                                                                    
	
                                                            Svētku zīme
                                                                                                                    
	
                                                            Biļetes
                                                                                                                            	
                                                                            Par bezmaksas koncertu ieejas kartēm
                                                                        
	
                                                                            Par biļešu tirdzniecību
                                                                        
	
                                                                            Sēdvietu plāni
                                                                        
	
                                                                            Biežāk uzdotie jautājumi
                                                                        
	
                                                                            Biļešu izpirkšana iepriekšējā rezervācijā - dalībniekiem
                                                                        


                                                                                                                    
	
                                                            Komanda
                                                                                                                    
	
                                                            Svētku veikals
                                                                                                                    
	
                                                            Noteikumi
                                                                                                                            	
                                                                            Personas datu aizsardzības noteikumi
                                                                        
	
                                                                            Tirdzniecības noteikumi
                                                                        


                                                                                                                    


                                                                                    
	
                                            ZIŅAS
                                                                                    
	
                                            PROGRAMMA
                                                                                            	
                                                            Konference
                                                                                                                    
	
                                                            Svētku nedēļa
                                                                                                                    
	
                                                            Pirms svētkiem
                                                                                                                    


                                                                                    
	
                                            DALĪBNIEKIEM
                                                                                            	
                                                            Noderīga informācija
                                                                                                                    
	
                                                            Mēģinājumu grafiki
                                                                                                                    
	
                                                            Ēdināšana un dzeramais ūdens
                                                                                                                    
	
                                                            Īpašie piedāvājumi
                                                                                                                    
	
                                                            Info centri
                                                                                                                    
	
                                                            Nokļūšana un satiksme
                                                                                                                    
	
                                                            Velo/skrejriteņi
                                                                                                                    
	
                                                            Dalībniekiem ratiņkrēslos/ar kustību traucējumiem
                                                                                                                    
	
                                                            Senioriem
                                                                                                                    
	
                                                            Māmiņām
                                                                                                                    
	
                                                            Norišu vietu plāni
                                                                                                                            	
                                                                            Daugavas stadiona plāns
                                                                        
	
                                                                            Mežaparka Lielās estrādes plāns
                                                                        


                                                                                                                    
	
                                                            Suvenīri
                                                                                                                    
	
                                                            EKSPO
                                                                                                                    
	
                                                            Noteikumi
                                                                                                                            	
                                                                            Piekrišanas formas
                                                                        
	
                                                                            Dalībnieka noteikumi
                                                                        
	
                                                                            Kārtības noteikumi
                                                                        
	
                                                                            Lietotnes noteikumi
                                                                        
	
                                                                            Personas datu aizsardzības noteikumi
                                                                        
	
                                                                            Svētku dalībnieku dzīvības apdrošināšanas un traumu papildapdrošināšanas noteikumi
                                                                        
	
                                                                            Plašsaziņas līdzekļu akreditācijas noteikumi
                                                                        


                                                                                                                    
	
                                                            Skašu rezultāti
                                                                                                                    
	
                                                            Apdrošināšana
                                                                                                                    
	
                                                            Par Svētku dalībnieku gājienu
                                                                                                                    


                                                                                    
	
                                            APMEKLĒTĀJIEM
                                                                                            	
                                                            Ieteikumi
                                                                                                                    
	
                                                            Ierašanās laiks
                                                                                                                    
	
                                                            Nokļūšana un satiksme
                                                                                                                    
	
                                                            Velo/skrejriteņi
                                                                                                                    
	
                                                            Norišu vietu plāni
                                                                                                                            	
                                                                            Daugavas stadiona plāns
                                                                        
	
                                                                            Mežaparka Lielās estrādes plāns
                                                                        


                                                                                                                    
	
                                                            Bezmaksas dzeramais ūdens
                                                                                                                    
	
                                                            Svētku pasākumu programmiņas
                                                                                                                    
	
                                                            Ģimenēm ar bērniem
                                                                                                                    
	
                                                            Cilvēkiem ar kustību traucējumiem
                                                                                                                    
	
                                                            Labāk atstāt mājās
                                                                                                                    
	
                                                            Uzziņu tālrunis
                                                                                                                    
	
                                                            Infocentri
                                                                                                                    
	
                                                            Suvenīri
                                                                                                                    
	
                                                            Foto/video
                                                                                                                    
	
                                                            Droniem - nē
                                                                                                                    
	
                                                            Publiskās skatīšanās vietas
                                                                                                                    
	
                                                            Noteikumi
                                                                                                                            	
                                                                            Kārtības noteikumi
                                                                        
	
                                                                            Personas datu aizsardzības noteikumi
                                                                        


                                                                                                                    


                                                                                    
	
                                            MEDIJIEM
                                                                                            	
                                                            Saziņai
                                                                                                                    
	
                                                            Preses relīzes
                                                                                                                    
	
                                                            Foto/video
                                                                                                                    
	
                                                            Akreditācija
                                                                                                                    
	
                                                            Svētku zīme
                                                                                                                    


                                                                                    


                        
                    

                

            


        


        


    
        
            	
                    
                        
                        Sākumlapa
                    
                
	
                    Lapa netika atrasta
                


        
    




    
        

            
                

                    

                        
                        
                            
                                Lapa netika atrasta
                            


                        


                        
                        
                            Atvainojiet, šis resurss ir pazudis vai nav eksistējis. Lūdzu, pārbaudiet adresi un mēģiniet vēlreiz.

                        

                    

                

            


            
    

        
                    
                
                    Jaunākās ziņas 
                    
                    
                

                

                                            
                            
                                                                    
                                        
                                            [image: post]
                                        
                                    

                                                                
                                    
                                        
                                            Pirmo reizi pasniegtas Kormūzikas balvas
                                        
                                    

                                    
                                             
                                             21.01.2024.
                                          
                                

                            

                        

                                            
                            
                                                                    
                                        
                                            [image: post]
                                        
                                    

                                                                
                                    
                                        
                                            ŠONEDĒĻ PASNIEGS KORMŪZIKAS BALVU.  MŪŽA BALVA – JĒKABAM OZOLIŅAM
                                        
                                    

                                    
                                             
                                             16.01.2024.
                                          
                                

                            

                        

                                            
                            
                                                                    
                                        
                                            [image: post]
                                        
                                    

                                                                
                                    
                                        
                                            Vebinārs par autortiesību un blakustiesību jautājumiem sadarbībā ar AKKA/Laa un LaIPA
                                        
                                    

                                    
                                             
                                             09.01.2024.
                                          
                                

                            

                        

                                            
                            
                                                                    
                                        
                                            [image: post]
                                        
                                    

                                                                
                                    
                                        
                                            Pirmo reizi tiks pasniegta Kormūzikas balva. Aicinājums pieteikt pretendentus
                                        
                                    

                                    
                                             
                                             14.12.2023.
                                          
                                

                            

                        

                                            
                            
                                                                    
                                        
                                            [image: post]
                                        
                                    

                                                                
                                    
                                        
                                            Mūžībā devies Dziesmu un deju svētku Goda virsdiriģents Jānis Zirnis
                                        
                                    

                                    
                                             
                                             02.12.2023.
                                          
                                

                            

                        

                                            
                            
                                                                    
                                        
                                            [image: post]
                                        
                                    

                                                                
                                    
                                        
                                            Dānijas latviešu ceļš uz Dziesmu un deju svētkiem - dokumentālā īsfilma "Kopā ar savējiem"
                                        
                                    

                                    
                                             
                                             22.11.2023.
                                          
                                

                            

                        

                    
                


            

        
        
    

    




        

    






    
        
            

                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                            
                                XXVII Vispārējie latviešu Dziesmu un XVII Deju svētki, kas šoreiz notiek tradīcijas 150 gadu jubilejas zīmē, Rīgu pieskandinās no 2023. gada 30. jūnija līdz 9. jūlijam.
                            

                        

                        	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            


                    

                

                

                                                                                                        
                                    
                                        KONFERENCE


                                        	
                                                    
                                                        Par konferenci
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Prezentācijas
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Rezolūcija
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Programma
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Reģistrācija
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Kā nokļūt
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pieejamība
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Video ieraksts
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Raidieraksti
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                                                                                                                            
                                    
                                        PAR SVĒTKIEM


                                        	
                                                    
                                                        Kontakti
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skaties un klausies
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vēsture
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Par Dziesmu un deju svētkiem
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Svētku katalogs
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dziesmu Svētku fotomirkļi - mediju foto
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Infografikas
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dziesmusvētki starptautiskos medijos
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Svētku zīme
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Biļetes
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Komanda
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Svētku veikals
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Noteikumi
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                                                                                                                                                                                                                            
                                    
                                        PROGRAMMA


                                        	
                                                    
                                                        Konference
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Svētku nedēļa
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pirms svētkiem
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                                                                                                                            
                                    
                                        DALĪBNIEKIEM


                                        	
                                                    
                                                        Noderīga informācija
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Mēģinājumu grafiki
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ēdināšana un dzeramais ūdens
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Īpašie piedāvājumi
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Info centri
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nokļūšana un satiksme
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Velo/skrejriteņi
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dalībniekiem ratiņkrēslos/ar kustību traucējumiem
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Senioriem
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Māmiņām
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Norišu vietu plāni
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Suvenīri
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        EKSPO
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Noteikumi
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skašu rezultāti
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Apdrošināšana
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Par Svētku dalībnieku gājienu
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                                                                                                                            
                                    
                                        APMEKLĒTĀJIEM


                                        	
                                                    
                                                        Ieteikumi
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ierašanās laiks
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nokļūšana un satiksme
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Velo/skrejriteņi
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Norišu vietu plāni
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Bezmaksas dzeramais ūdens
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Svētku pasākumu programmiņas
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ģimenēm ar bērniem
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Cilvēkiem ar kustību traucējumiem
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Labāk atstāt mājās
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Uzziņu tālrunis
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Infocentri
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Suvenīri
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Foto/video
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Droniem - nē
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Publiskās skatīšanās vietas
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Noteikumi
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                                                                                                                            
                                    
                                        MEDIJIEM


                                        	
                                                    
                                                        Saziņai
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Preses relīzes
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Foto/video
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Akreditācija
                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Svētku zīme
                                                    
                                                


                                    

                                

                                                                                                                                                                
                

            

        

    


    
        
            
                
                     © visas tiesības aizsargātas
                

            

        

    









    ×
    
        
        
            
        
    





    























    
Tīmekļvietnē tiek izmantotas sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību. Turpinot lietot šo tīmekļvietni, Jūs piekrītiet sīkdatņu izmantošanai. Vairāk par sīkdatnēm un privātuma politiku lasiet šeit.

Sapratu


    




